
頁

執行日 令和 6年 5月28日 地域教育部青少年室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002434

件名
吹田市立子育て青少年拠点夢つながり未来館外壁調査委託業務

場所 吹田市立子育て青少年拠点夢つながり未来館

期間 令和 6年 6月 3日　から　令和 7年 3月31日　まで

契約締結日 令和 6年 6月 3日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001013484　（株）アトリエ匠

¥2,600,000

2
1000025400　一級建築士事務所ヴァルプラン

¥3,000,000

3
1001020473　（株）カイトアーキテクツ一級

欠席
建築士事務所

4
1000476800　（株）川又建築設計事務所

辞退

5
1000664800　（株）空間デザイン

¥1,670,000

6
1000161900　（株）ジャス

辞退

7
1001017292　（株）ジャスト　大阪営業所

¥1,200,000 落札

8
1000217300　（株）タガミ

辞退

9
1001018669　（株）二十三設計事務所

辞退

10
1001000201　（株）宮島設計

辞退

¥1,320,000 うち消費税相当額 ¥120,000

執行結果 落札

契約者
（株）ジャスト　大阪営業所

予定価格 （税抜） ¥3,195,486

住所
大阪府吹田市南金田２丁目１９番３５号

契約金額 （税込）

令和 6年 5月28日


